GEMEINDE LEMWERDER

Am

Die Burgermeisterin

27809 Lemwerder, den 10.02.2015

Bekanntmachungq

Donnerstag, dem 19.02.2015,

findet folgende o6ffentliche Sitzung der Gemeinde Lemwerder statt:

Beginn: 19:30 Uhr Sozialausschuss

1

1.1

1.2

1.3

Eréffnung der Sitzung und Feststellung

der ordnungsgemalden Einladung

der Beschlussfahigkeit

der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 22.01.2015

Antrag auf Verlangerung der Krippenoéffnungszeiten in der KiTA
Vorlage: FB 11/037/2015

Antrag der Elternvertretung der KiTa Lemwerder

auf zusatzliche Bustransfers zwischen KiTa und Turnhalle (Bewegte KiTa)
Vorlage: FB 11/026/2015

Antrage der Fraktionen zum Haushalt 2015

Zwischenbericht Asyl - Sachstandsbericht

Mitteilungen der Verwaltung, Anfragen und Anregungen von Ratsfrauen und
Ratsherren

Einwohnerfragestunde

(Regina Neuke)
Burgermeisterin
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